Директору
МКОУ «Прогимназия №3 г. Баксана»
Хашпаковой М.Ш.
___________________________

_____________________________

проживающего(ей) по адресу :
_____________________________
                                                                           _____________________________
_____________________________
_____________________________
                                                             (указать номер телефона)

Заявление

Прошу Вас    оказать  мне  консультативную помощь    по различным вопросам воспитания, обучения и развития детей, для дальнейшего поступления моего ребенка _________________________________________
                                                      ( Ф.И.О. дата рождения, адрес проживания ребенка)

 в образовательное учреждение.

                                                                                       Дата ___________

Подпись __________